Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.10 Herren |
31 von 48 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0675 Meister, Martin SV Waldaschaff 94 92 94 91 371 Ringe
2 0677 Hock, Ludwig SV Haibach 89 91 90 96 366 Ringe
3 0693 Roth, Frederik SV Bischbrunn 90 91 92 93 366 Ringe
4 0673 Sturmer, Raphael SG 1888 Damm 91 98 90 87 366 Ringe
5 1144 Lamprecht, Thomas Germania Eibelstadt 94 91 87 93 365 Ringe
6 0694 Kneuer, Udo SG Bad Koénigshofen 92 91 94 87 364 Ringe
7 0674 Hartig, Sebastian SV Waldaschaff 89 92 89 93 363 Ringe
8 0691 Henn, Thomas Umpfenbach, SV 93 88 91 91 363 Ringe
9 1130 Putterer, Lukas Umpfenbach, SV 92 92 88 89 361 Ringe
10 0678 Bohr, Alexej SV Waldschenke Hésbach 90 91 86 91 358 Ringe
11 0670 Stockl, Raphael Kgl. priv. SG 1408 Kit... 94 90 86 88 358 Ringe
12 0669 Hauenstein, Alexander Kgl. priv. SG 1408 Kit... 91 92 86 87 356 Ringe
13 0690 Ditter, Fabian Umpfenbach, SV 87 88 91 88 354 Ringe
14 1142 Heim, Daniel Germania Eibelstadt 87 90 87 89 353 Ringe
15 0672 HoOhn, Raimund Kgl. priv. SG 1408 Kit... 91 85 90 87 353 Ringe
16 1134 Vath, Lukas SV Bischbrunn 89 93 86 85 353 Ringe
17 1139 Gobba, Jan BSG Geldersheim 86 89 85 92 352 Ringe
18 0520 Will, Sebastian SV v.1905 Grol3langheim 86 91 85 90 352 Ringe
19 0704 Weil3, Patrick KKS Rottendorf e.V. 84 93 88 87 352 Ringe
20 1148 Lohr, Michael Post-SV Wirzburg e.V. 93 81 91 84 349 Ringe
21 1143 Henkelmann, Oliver Germania Eibelstadt 85 92 88 84 349 Ringe
22 1127 Sciume, Roberto Elsenfeld, SV 84 89 93 83 349 Ringe
23 1131 Seifried, Felix Umpfenbach, SV 88 83 86 86 343 Ringe
24 0150 Pfeuffer, Christian SG v. 1712 Marktsteft 83 93 79 87 342 Ringe
25 0679 Bohr, Artdm SV Waldschenke Hésbach 87 83 84 86 340 Ringe
26 1136 Lenhart, Martin SV Wannigtal 83 89 83 83 338 Ringe
27 0419 Dorsey, Christopher SV Diana Dettingen 89 71 90 84 334 Ringe
28 0681 Schwarz, Martin Stockstadt 83 82 85 83 333 Ringe
29 1309 Weller, Christian SG Diana 1955 Leinach 75 80 73 86 314 Ringe
30 1146 Roth, Benjamin SG Hubertus im TSV Gro... 72 73 75 78 298 Ringe
31 1140 Eichhorn, Maximilian SV Sennfeld 81 68 73 59 281 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.11 Damen |

9 von 11 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Platz St-Nr. Name
1 1150 Fruhwacht, Sarah
2 1155 Kern, Daniela
3 0238 Lober, Marina
4 1154 Peterlik, Hanna
5 1153 Hellwig, Tina
6 1149 Stark, Julia
7 0588 Hopf, Kerstin
8 1152 Bos, Jenny
9 0258 Eichhorn, Carina

Verein

Hubertus Schéllkrippen

SG Junkersdorf 1877 e.V.

SV Faulbach

BSG Geldersheim

SG Ebern 1430

Kgl. priv. SG 1408 Kit...
SV Diana Dettingen
Bgl.SV Elfershausen
SV Sennfeld

Seite 1/1

Serien

89 94 93

87

90

87
84
87
82
77
78

93

84

88
88
88
89
81
73

94

86

87
90
80
89
75
75

91

91

92

88
85
89
80
68
72

Gesamt

367 Ringe

365 Ringe

352 Ringe

350 Ringe
347 Ringe
344 Ringe
340 Ringe
301 Ringe
298 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.12 Herren Il

21 von 31 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 1161 Holl, Patrick Schitzengilde M6émbris 92 94 89 93 368 Ringe
2 0730 Bauer, Markus SV Wannigtal 98 87 89 88 362 Ringe
3 0000 Winkler, Christian SV v.1905 GrofR3langheim 89 91 92 87 359 Ringe
4 1163 Brandl, Thomas SV Waldaschaff 87 92 92 87 358 Ringe
5 0734 Kneuer, Frank SV Oberlauringen 84 89 91 93 357 Ringe
6 1170 Kunkel, Jochen Germania Eibelstadt 92 87 89 88 356 Ringe
7 0529 Stockl, Thomas Kgl. priv. SG 1408 Kit... 91 83 89 90 353 Ringe
8 0276 Weigand, Markus SG 1922 Dornheim 87 90 88 88 353 Ringe
9 0536 Seyler, Mirko SV Bischbrunn 81 86 91 93 351 Ringe

10 0290 Nowakowski, Ralf SC Birkenfeld 1928 87 87 87 90 351 Ringe

11 1169 Schmitt, Bernhard BSG 1907 Gochsheim ... 81 90 90 88 349 Ringe

12 0528 Richter, Markus SV v.1905 Grof3langheim 86 89 88 83 346 Ringe

13 1162 Laufer, Oliver SV Oberafferbach 83 84 88 88 343 Ringe

14 1156 Schéfer, Mirko Kgl. priv. SG 1408 Kit... 87 84 81 86 338 Ringe

15 1165 Gerhart, Thomas Mespelbrunn, SV 83 82 85 87 337 Ringe

16 1168 Harter, Jens SV Gollmuthhausen 88 82 83 81 334 Ringe

17 1167 Ries, Marc SV Faulbach 86 80 82 85 333 Ringe

18 0732 Weigand, Michael SV Wannigtal 87 82 81 80 330 Ringe

19 1166 Roth, Andreas Mespelbrunn, SV 78 83 82 84 327 Ringe

20 1160 Fabos, Michael KKS Goldbach 71 82 87 72 312 Ringe

21 0711 Rothaar, Dietmar SG 1447 Aschaffenburg 75 71 70 74 290 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.14 Herren IlI

23 von 52 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0591 Scheidler, Norbert SV v.1905 Grol3langheim 86 93 87 88 354 Ringe
2 0482 Fecher, Klemens SV Faulbach 86 85 92 90 353 Ringe
3 0608 Haeb, Heiko Kleinwallstadt, SV 91 85 91 85 352 Ringe
4 1174 Schmer, Martin SG 1922 Dornheim 87 90 86 86 349 Ringe
5 0561 Emmerich, Stefan KKS Kreuzwertheim 89 90 88 82 349 Ringe
6 1190 Held, Matthias Umpfenbach, SV 86 89 86 87 348 Ringe
7 1193 Lauerbach, Andreas SV Faulbach 87 89 85 87 348 Ringe
8 0562 Stickert, Peter KKS Kreuzwertheim 85 86 93 82 346 Ringe

(A)9 1194 Stegerwald, Jirgen SV Lohr am Main 83 87 82 89 341 Ringe

10 1184 Schachtely, Uwe SV 1910 Kahl 80 86 89 86 341 Ringe

11 0620 Piekarski, Johannes SV Reiterswiesen 84 85 88 82 339 Ringe

12 1186 Staubach, Jirgen SG Edelweil3 Sailauf 85 83 83 84 335 Ringe

13 0599 Bohr, Waldemar SV Waldschenke Hésbach 83 82 89 81 335 Ringe

14 1196 Mahlich, Robert Post-SV Wiirzburg e.V. 83 85 77 88 333 Ringe

15 0598 Czernin, Thomas KKS Goldbach 88 75 85 75 323 Ringe

16 1180 Gebauer, Thomas DJK-SV, Abt. Schiitzen ... 79 76 80 85 320 Ringe

17 0617 Spittka, Erko Kgl.priv. Bad Kissingen 75 81 83 79 318 Ringe

18 0603 Acig, Emin Eisenbach, SG 86 75 70 83 314 Ringe

19 0594 sStrahle, Volker SG 1447 Aschaffenburg 75 76 78 81 310 Ringe

20 0012 Heim, Theodor SC Birkenfeld 1928 87 77 73 73 310 Ringe

21 1185 Waist, Stefan SV Oberafferbach 65 82 77 78 302 Ringe

22 0627 Demant, Klaus KKS Rottendorf e.V. 75 77 74 72 298 Ringe

23 0024 Rinder, Harald SV Sennfeld 70 69 71 68 278 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.15 Damen IlI

4 von 9 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Platz St-Nr. Name
1 1197 Stein, Sabine
2 0637 Klopf, Susanne
3 1201 Mahlich, Ute
4 0629 Handlbichler, Dagmar

Verein

SV Diana Dettingen

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

Post-SV Wirzburg e.V.

Kaderschiitzen Gau MSP

Seite 1/1

Serien

90 89

83 84

74 81

70 78

82

82

73

83

86

89

81

75

Gesamt

347 Ringe

338 Ringe

309 Ringe

306 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.16 Herren IV

7 von 12 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Bergmann, Georg
Schaoll, Klaus
Sell, Jurgen
Winklmaier, Rudi

Kruger, JOrn
Kopp, Jurgen

Platz St-Nr. Name
1 1203
2 1210
3 1208
4 0579
5 1206
6 0654
7 1205

Harstel, Andreas

Verein

Diana Blankenbach
SV Reichenberg

SV Reiterswiesen
SG Edelweil’ Sailauf
SV Dorfprozelten

Umpfenbach, SV
Umpfenbach, SV

Seite 1/1

Serien

81 85 85

81

82

84
75
77
76

86

80

84
83
73
77

79

82

84
73
86
83

89

89

89

76

85

76
76

Gesamt

340 Ringe
335 Ringe
333 Ringe
328 Ringe
316 Ringe

312 Ringe
312 Ringe
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Bezirk Unterfranken

12 von 22 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.18 Herren V

Harter, Martin

Berberich, Manfred

Korb, Ludwig

Fritz, Manfred
Buttner, Johann
Schwarz, Klaus
Wirth, Horst
Hein, Manfred
Miiller, Jirgen
Weil3, Herbert
Krickel, Peter

Platz St-Nr. Name
(A)1 0966
2 1221
3 0662
4 0661
5 1215
6 0646
7 1223
8 0498
9 1222
10 0663
11 1224
12 0643

Vogel, Georg

Verein

SV Gollmuthhausen

Umpfenbach, SV

SV Oberlauringen

SV Oberlauringen

SG Edelweil3 Sailauf
Stockstadt

SG Geroda

SSV 1911 Nidlingen

SG Geroda

SV Oberlauringen

BSG Geldersheim

SV Waldschenke Hésbach
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Serien

92 90 94

92

81

76
78
87
73
71
82
77
75
81

88

87

84
87
73
81
87
75
72
80
71

85

88

87
88
84
83
87
80
78
79
72

92

91

79

84
75
82
86
78
78
86
79
79

Gesamt

368 Ringe

356 Ringe

335 Ringe

331 Ringe
328 Ringe
326 Ringe
323 Ringe
323 Ringe
315 Ringe
313 Ringe
313 Ringe
303 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Luftpistole 2.10.20 Schdiler I/ m
4 von 4 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name
1 1225 Vogt, Mathis
2 1227 Barthel, Felix
3 1226 Kettinger, Raphael
4 1228 Harich, Ben

Verein

Hubertus Schéllkrippen

SV Bischbrunn

Umpfenbach, SV

SV Alsleben

Seite 1/1

Serien

81 79

73 67

69 62

72 54

Gesamt

160 Ringe

140 Ringe

131 Ringe

126 Ringe

erstellt am 11.07.2021 um 19:40 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.21 Schiler | / w
1 von 1 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1229 Milleder, Laura Hubertus Schéllkrippen 63 50 113 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.30 Jugend m

4 von 6 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name
1 1234 Spiegel, Robin
2 1232 Barthelmes, Lukas
3 1231 Haag, Klemens
4 1233 Mdller, Simon

Verein

SV v. 1966 Kleinrinder...

SG Irmelshausen

SV Alsleben

Germania Eibelstadt

Seite 1/1

Serien

91 89 92

83 82 84

68 80 58

68 55 68

92

79

57

63

Gesamt

364 Ringe

328 Ringe

263 Ringe

254 Ringe

erstellt am 11.07.2021 um 19:41 Uhr



Bezirk Unterfranken

Luftpistole 2.10.40 Junioren |/ m
6 von 7 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Kunkel, Leon

Herrmann, Paul

Schreck, Thomas

Soser, Louis
Bowman, Tristan

Platz St-Nr. Name
1 0739
2 1240
3 1237
4 1238
5 0326
6 1241

Kaba, Ismael

Verein

SV Heigenbricken
BSG Geldersheim
Elsenfeld, SV
Umpfenbach, SV

SV Alsleben
BSG Geldersheim

Seite 1/1

Serien

92 95 94

85

82

89

79
65

87

83

85

81
68

88

89

85

74
55

95

85

87

82

77
62

Gesamt

376 Ringe
345 Ringe
341 Ringe
341 Ringe

311 Ringe
250 Ringe

erstellt am 11.07.2021 um 19:41 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.41 Junioren |/ w

2 von 2 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein
1 0740 Kunkel, Celine SV Heigenbricken
2 1242 BOs, Lucy Bgl.SV Elfershausen

Seite 1/1

Serien Gesamt
87 89 84 92 352 Ringe
84 80 81 89 334 Ringe

erstellt am 11.07.2021 um 19:47 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.42 Junioren Il / m

3 von 6 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Milleder, Sebastian

Dorsch, Max

Platz St-Nr. Name
1 0793
2 1245
3 1243

Kréack, Jens

Verein

Hubertus Schéllkrippen
Germania Eibelstadt

SG 1982 Flttersee

Seite 1/1

Serien Gesamt
89 86 86 84 345 Ringe
79 77 84 86 326 Ringe
75 83 77 77 312 Ringe
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Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.43 Junioren Il / w
2 von 3 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien
1 0743 Gerhart, Hanna Mespelbrunn, SV 89 91 88 89
2 1248 Scheurich, Paula Umpfenbach, SV 86 78 83 78

Gesamt

357 Ringe

325 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 11.07.2021 um 19:47 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.92 SH1/AB1 m ohne HM
4 von 4 Starter am 10.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0667 Meyer, Tobias SG. Rimpar 95 92 94 96 377 Ringe

2 0803 Straub, Matthias SV Haibach 92 89 87 84 352 Ringe

3 1249 Barthelmes, Thomas SG Irmelshausen 84 88 81 84 337 Ringe
(A)4 0666 Spiegel, Gerhard SV 1986 Grafenrheinfeld 71 68 77 62 278 Ringe
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Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.10 Herren | + I
6 Mannschaften am 10.07.2021 in Kleinlangheim

1. SV Waldaschaff 1 1.092 Ringe
Hartig, Sebastian 89 92 89 93 363 Ringe
Meister, Martin 94 92 94 91 371 Ringe
Brandl, Thomas 87 92 92 87 358 Ringe

2. Umpfenbach, SV 1 1.078 Ringe
Ditter, Fabian 87 88 91 88 354 Ringe
Henn, Thomas 93 88 91 91 363 Ringe
Putterer, Lukas 92 92 88 89 361 Ringe

3. Germania Eibelstadt 1 1.067 Ringe
Henkelmann, Oliver 85 92 88 84 349 Ringe
Lamprecht, Thomas 94 91 87 93 365 Ringe
Heim, Daniel 87 90 87 89 353 Ringe

4. Kgl. priv. SG 1408 Kitzingen 1 1.067 Ringe
Stockl, Raphael 94 90 86 88 358 Ringe
Hohn, Raimund 91 85 90 87 353 Ringe
Hauenstein, Alexander 91 92 86 87 356 Ringe

5. SV v.1905 Grof3langheim 1 1.057 Ringe
Richter, Markus 86 89 88 83 346 Ringe
Will, Sebastian 86 91 85 90 352 Ringe
Winkler, Christian 89 91 92 87 359 Ringe

6. SV Wannigtal 1 1.030 Ringe
Bauer, Markus 98 87 89 88 362 Ringe
Weigand, Michael 87 82 81 80 330 Ringe
Lenhart, Martin 83 89 83 83 338 Ringe
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Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole 2.10.14 Herren lll - V
3 Mannschaften am 10.07.2021 in Kleinlangheim

1. Umpfenbach, SV 2 1.016 Ringe
Berberich, Manfred 92 88 85 091 356 Ringe
Held, Matthias 86 89 86 87 348 Ringe
Kopp, Jurgen 77 73 86 76 312 Ringe

2. SG Edelweil3 Sailauf 1 991 Ringe
Staubach, Jurgen 85 83 83 84 335 Ringe
Buttner, Johann 78 87 88 75 328 Ringe
Winklmaier, Rudi 84 84 84 76 328 Ringe

3. SV Oberlauringen 1 979 Ringe
Fritz, Manfred 76 84 87 84 331 Ringe
Korb, Ludwig 81 87 88 79 335 Ringe
Weil3, Herbert 77 72 78 86 313 Ringe
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